1

ЧОУ ДПО «Донской учебный центр»
г. Ростов-на-Дону, ул. Вавилова д. 62 «В», оф. 310, тел 300-78-52

e-mail: auditpb@mail.ru, www.audit-doncentr.ru

ПРИКАЗ № 1

«14» января 2020 г.               г. Ростов-на-Дону

Приказ об утверждении Положения

об оказании платных образовательных услуг в организации

дополнительного профессионального образования и Положения об

ответственном лице за организацию работы по оказанию платных

образовательных услуг в организации дополнительного

профессионального образования

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 29 декабря

2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами

оказания платных образовательных услуг, утверждёнными постановлением

Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и с 14 января 2020 г.  ввести в действие:

- Положение об оказании платных образовательных услуг в

организации дополнительного профессионального образования (далее

Положение) (Приложение 1);

- Положение об ответственном лице за организацию работы по

оказанию платных образовательных услуг в организации дополнительного

профессионального образования (Приложение 2).

2. Назначить ответственным лицом в организации дополнительного

профессионального образования за организацию работы по оказанию

платных образовательных услуг заместителя руководителя организации

дополнительного профессионального образования (ФИО).

3. Ответственному лицу в организации дополнительного

профессионального образования за организацию работы по оказанию

mailto:auditpb@mail.ru
http://www.audit-doncentr.ru/

2

платных образовательных услуг - заместителю руководителя организации

дополнительного профессионального образования (ФИО):

3.1. Организовать работу по оказанию платных образовательных услуг

в соответствии с утверждённым Положением в срок до 15 января 2020 г.;

3.2. Руководствоваться в своей деятельности по организации работы по

оказанию платных образовательных услуг Положением об ответственном

лице за организацию работы по оказанию платных образовательных услуг в

организации дополнительного профессионального образования и иными

локальными нормативными актами, регламентирующими оказание платных

образовательных услуг в организации дополнительного профессионального

образования.

4.Специалисту по кадровой работе Волкову А.А. организовать

ознакомление работников организации дополнительного профессионального

образования, задействованных в оказании платных образовательных услуг, с

утверждёнными Положением и Положением об ответственном лице за

организацию работы по оказанию платных образовательных услуг в

организации дополнительного профессионального образования в срок до 15

января 2020 г. под роспись в листе ознакомления (Приложение 3).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ ДПО

«Донской учебный центр»                                               А.А. Волков

		2022-12-26T00:29:27+0300
	ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДОНСКОЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР"